

Warszawa, 1 marca 2016 r.

DBG-VII-0211-1/4/16  
NK/ 45881/16

Według rozdzielnika

Szanowni Państwo

Uprzejmie informuję, że w związku z kontynuacją prac nad zmianą rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 20 września 2001 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy podczas eksploatacji maszyn i innych urządzeń technicznych do robót ziemnych, budowlanych i drogowych (Dz.U. z 2001, Nr 118, poz. 1263), serdecznie zapraszam na spotkanie robocze, które odbędzie się w dniu **17 marca 2016 r. o godz. 9.00** w Salach „A” i „B” Ministerstwa Rozwoju (Plac Trzech Krzyży 3/5, wejście główne).

Podczas spotkania, omówiony zostanie szczegółowo Załącznik Nr 1 do przedmiotowego rozporządzenia. Punktem wyjściowym będą zaproponowane zmiany, przekazane Państwu w załączeniu.

W celu usprawnienia rozmów zwracam się o nadesłanie uwag i propozycji zmian przed planowanym terminem spotkania.

Proszę o potwierdzenie udziału do dnia 14 marca 2016 r. na adres e-mail jaroslaw.skarzynski@mr.gov.pl (tel. 22 693-52-54) lub sekretariatdot@mr.gov.pl (tel. 22 693-51-71).

Z pozdrowieniami

DYREKTOR  
Krzysztof Wójcicki

Otrzymują:

Instytut Mechanizacji Budownictwa i Górnictwa Skalnego  
Ogólnopolskie Stowarzyszenie Transportu, Energetyki, Mechanizacji Budownictwa i Ochrony Pracy  
Ośrodek Szkolenia Actigo  
Ośrodek Szkolenia BIAŁECKI Sp. z o.o.  
Centrum Szkoleniowe Lektor  
Ośrodek Szkolenia Kierowców Mariusz Krzempek  
Ośrodek Dydaktyczno - Szkoleniowy P.P.U.S. POLKAR Sp. z o.o.  
Akademia Dobrej Jazdy Zofia i Leszek Rabsztyn  
Ośrodek Szkolenia Operatorów Maszyn Roboczych SOMAR  
Ośrodek Kształcenia Zawodowego KURSAL, O/Bydgoszcz  
Ośrodek Kształcenia Zawodowego Kursal, Nakło nad Notecią  
Ośrodek Szkolenia INNOWACJA s.c.  
Ośrodek Szkolenia OSKAR Sławomir Karpiński  
Centrum Kształcenia Zawodowego CYP CER  
Ośrodek Szkolenia CLARC - Kursy Zawodowe  
Ośrodek Doskonalenia Zawodowego KAMAR Mariusz Renkiewicz  
OPERATOR Sp. z o.o.  
Ośrodek Szkolenia AS s.c.  
P.U.H. AGROSPRZĘT Sp. z o.o.  
Ośrodek Szkolenia Zawodowego w Radomiu  
Centrum Szkolenia Zawodowego MOTOR-GLOB  
Związek Zakładów Doskonalenia Zawodowego  
Przedsiębiorstwo Usługowo Produkcyjne KANN Sp. z o.o.  
Ośrodek Szkolenia LABOR Sp. z o.o.  
Ośrodek Szkolenia Kierowców i Operatorów MAZ-MET  
Towarzystwo Oświatowo-Naukowe INTER-WIEDZA Sp. z o.o.  
Wielobranżowe Przedsiębiorstwo Usługowe INŻYNIERIA  
Ośrodek Doskonalenia Zawodowego norbert-adr  
Ośrodek Szkolenia PANDA Sp. z o.o.  
Centrum Edukacyjne Omnibus  
Ośrodek Szkolenia Operatorów Sprzętu Ciężkiego WUR Sp. z o.o. O/Chrzanów  
Ośrodek Szkolenia Operatorów BUDUS s.c.  
Uniwersytet Oświatowy Lubomir Zworecki  
Ośrodek Szkolenia Zawodowego Kombud Sp. z o.o.  
Ogólnopolski Związek Pracodawców Transportu Drogowego OZPTD  
Zakład Doskonalenia Zawodowego w Słupsku  
Centrum Szkoleniowo-Doradcze Lenax  
Ośrodek - Centrum Szkoleń Maszynistów  
Stowarzyszenie Operatorów Maszyn Roboczych OPERATOR  
Ogólnopolskie Partnerstwo na Rzecz Rozwoju Kształcenia Ustawicznego  
Stowarzyszenie Inspektorów Pracy Rzeczypospolitej Polskiej  
Polska Izba Gospodarcza Rusztowań